
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 18:24:09

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL ČISTICÍ PÁSKA LTO

Cena celkem: 2 101 Kč
 (bez DPH: 1 736 Kč)
Běžná cena: 2 311 Kč
Ušetříte: 210 Kč
Kód zboží: SVD021280
Part No.: 440-10494
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell čisticí páska LTO

Mnoho případů chyb při nahrávání nebo čtení jsou dočasné potíže, které lze napravit vyčištěním páskové jednotky.
Pravidelné čištění páskové jednotky napomáhá dlouhodobé spolehlivosti a mělo by probíhat v naplánovaném cyklu a v
případech, kdy si ho vyžádá jednotka. Tato kazeta čistí suchým procesem, který nevyužívá žádné hořlavé materiály a po
každém použití ponechává nahrávací mezeru v čistém stavu. Je určena speciálně pro všechny páskové jednotky LTO Ultrium.
Tento produkt byl testován a ověřen v počítačích Dell. Pokud jej použijete v počítači Dell, vztahuje se na něj technická
podpora společnosti Dell.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita:
PowerEdge M1000e, M605, M610, M610x, M710, M710HD, M805, M905, M910, R220, R310, R715, R810, R905, R920, T105,
T300, T605
PowerVault DL2000, TL2000, TL4000


